AD LAUDES.
Hæc est, Virgo sapiens, et una de numero prudentum.

Date ei de fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera ejus. **S**itivit in te Dòmine anima sponsæ tuæ, et lætata est in his, quæ dicta sunt illi.

Trahe me: post te curremus in odorem unguentorum tuorum, oleum effusum nomen tuum.

Lætare Teresia in eo, qui te fecit, quoniam benedixit Dòminus filiis tuis et adipe frumenti satiat te.

CAPITULUM. Sap. 7.

Optavi, et datus est mihi sensus: et invocavi, et venit in me spiritus sapientiæ: et præposui illam regnis et sedibus, et divitias nihil esse duxi in comparatione illius.

Hymnus ut in j. Vesperis.

Adjuvabit eam Deus vultu suo. **R.** Deus in medio ejus, non commovebitur. **A.** **Benedictus.** **A.** Pone me ut signaculum super cor tuum, quia fortis est ut mors dilectio: dura sicut infèrnus æmu-

latio: lampades ejus, lampades ignis, atque flammarum.

Oratio.

Audi nos Deus salutaris noster: ut sicut de beatæ Teresiæ Virginis tuæ festivitâte gaudemus, ita coelæstis ejus doctrinæ pabulo nutriamur et piæ devotiõnis erudiamur affectu. **P**er Dòminum.

AD TERTIAM.**Capitulum de Laud. supra.**

R. Tibi dixit cor meum: * Exquisivit te facies mea. Tibi dixit. **V.** Faciem tuam Dòmine requiram. Exquisivit. **Gloria Patri.** Tibi dixit.

V. Anima mea exsultabit in Dòmino. **R.** Et delectabitur super salutari suo.

AD SEXTAM.**Capitulum. Sap. 7.**

Super salutem et speciem dilexi illam, et proposui pro luce habere illam: quoniam inextinguibile est lumen illius.

R. Anima mea, * Exsultabit in Dòmino. **V.** Et delectabitur super salutari suo. Exsultabit. **Gloria Patri.** Anima.

V. Apud me oratio Deo vitæ meæ. **R.** Dicam Deo, Susceptor meus es.

AD NONAM.**Capitulum. Sap. 7.**

Venerunt autem mihi omnia bona pariter cum illa, et innumerabilis honestas per manus illius, et lætata sum in omnibus: quoniam antecederat me ista sapientia.

R. Apud me oratio, Deo vitæ meæ. **V.** Dicam Deo, Susceptor meus es. Deo. **Gloria Patri.** Apud.

V. Passer invenit sibi domum. **R.** Et turtur nidum sibi, ubi ponat filios suos.

IN II. VESPERIS.

A. Filia Jerusalem, nuntiâte dilecto meo, quia amore languet.

Psalmi de Comm. Virg.

1. Dilctus meus mihi, et ego illi, qui pascitur inter lilia.

2. Florète flores quasi lilium, et date odorem et frondète in gratiam.

3. Fiat cor meum immaculatum in justificationibus tuis, ut non confundar.

4. Gaudeamus, et exsultemus, et demus gloriæ ei, quia venerunt nuptiæ Agni.

Capitulum et Hymnus ut in j. Vesperis.

V. Elégit eam Deus, et præelégit eam. **R.** In